Expediente
98
99
12
13
14

228
229
114
132
69
70
80
81
121
122
155
156
161
167
172
173
225
226
245
20
21
108
109
185

Nombre
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CEIPC

ERVANTES

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y ADMITIDAS

Apellidos

Camino ahumada
Camino ahumada
Santos Villegas
Santos Villegas
Santos Villegas
Sanchez Vidal
Sanchez Vidal
Villalobos Alcala
Labajos Pérez
Martinez Gonzalez
Martinez Gonzalez
Bolado Ruiz
Bolado Ruiz
Teran Perez
Teran Perez
Arribas Gomez
Arribas Gomez
Vega Pérez
Crespo Tolome
Pérez Castillo
Pérez Castillo
Fernandez Madureira
Fernandez Madureira
Martinez lvaola
Balbas Ingelmo
Balbas Ingelmo
Benito Martin
Benito Martin
Salces Gutierrez

JULIO
Junio 1°Q 2°Q
A
A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A
A
A A
A A
A A
A A
A
A A
A A
A A
A
A
A A A
A A
A A
A A
A A
A

SEMANA/QUINCENA

Puntos
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22
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20
20
20
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20
20
20
20
20
19
19
19
19
19

Observaciones



186
197
198
222
56
63
85
96
116
129
141
142
152
165
166
177
227
242
251
26
27
48
235
270
37
86
216
65
151
119
120
153
154
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Salces Gutierrez A
Alechiguerra Gonzalez
Alechiguerra Gonzalez

Martin Padron

Gonzalez Gutierrez

Fernandez Zunzunegui

Gutierrez Gutierrez

Torre Medianilla

Gallego Martinez

Aguirre GOmez

Montes Gutiérrez A
Sitar Barcena

Saiz Gaipo

Marcos Pérez A

Trueba Valdar
Gobémez Gonzalez
San Miguel Ortiz
Palencia Villegas
Soria Avila

Leyi Zhang
Casanueva Gallego
Martinez Rodriguez
Frias Plaza

Tejon Castilo
Kholer Irigoyen
Herrera Boo
Kinnan Msady A
Martinez Carabali A
Gascon Cortina

Soriano Martinez

Soriano Martinez

Hlushkov

Hlushkov

Villaverde Bereguiain

Villaverde Bereguiain
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111 V. A Calderon Rodriguez A A A 5
57 D.D. Kingue Bluembra ? ? 0 FD
296 R. M. Chafi el Azri D 0 FUERA DE PLAZO - FD
297 N. Chafi el Azri D 0 FUERA DE PLAZO - FD

Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Proteccion Integral
32 contra la Violencia de Género

Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Proteccion Integral
89 contra la Violencia de Género

Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Proteccion Integral
920 contra la Violencia de Género

Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Proteccion Integral
170 contra la Violencia de Género

Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Proteccion Integral
249 contra la Violencia de Género

CODIGOS:

FD: FALTA DOCUMENTACION.
A: SOLICITUD ADMITIDA.

D: SOLICITUD DENEGADA.
NE: NO EMPADRONADO/A
ESTAS LISTAS SON PROVISIONALES por lo que podran modificarse las admisiones

en las LISTAS DEFINITIVAS que seran publicadas el dia 20 de junio













Expediente Nombre

47
239
274

46
205
277

66

67

78
117
145
221
267
281

15

16
160
175
176
178
233
234
258
273

25
43
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CEIP MENENDEZ PELAYO

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y ADMITIDAS
SEMANA/QUINCENA

Apellidos

Garcia Franco
Miguel Fedchenko
Dobre Sanchez
Verano Arismendiz
Lleku

Lopez Ruiz

Ndong Goni
Ndong Goni
Naoussi Goya
Carrerra Herrera
Flores Hernandez
Frecautan
Pacheco Gomez
Hernandez Perez
Rodriguez Romero
Rodriguez Romero
Villegas Crespo
Del Ojo Cueto

Del Ojo Cueto
Chiriac Rodriguez
Hidalgo Gémez
Hidalgo Gémez
Moura Fernandez
Soria Ocampo
Soberon Gutierrez
Gomez Lleku
Loginova Loginova
Garcia Cayén
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Puntos

22
22
22
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18

Observaciones



45

51

82
110
138
147
158
159
182
189
192
193
206
224
231

11
124
237
257
300
135
136

79
191
264

60

61

62
130
131

238
252
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B. E.

Pérez Gutierrez
Andres Caraballo
Gobmez Vallejo
Campo Gonzalez
Ibafez Revuelta
Fermin Pifa
Herrera Villegas
Herrera Villegas
Tarrero Manzanedo
Ramos ASueta
Robledo Benitez
Robledo Benitez
Dino

Garcia Garcia

Abril Robledo
Hernandez Martinez
Violante Obregon
Pérez Nieto

Anaya Larosa
Fronceda Marinez
Podut Dipse

Bravo Luchino
Bravo Luchino
Leones Salas
Caballero Brook
Pérez Parro

Taba Duran

Taba Duran

Rios Cano

Bonilla Ramirez
Bonilla Ramirez
Alekseeva Zaitseva
Alekseeva Zaitseva
Duran Abreu
Gorceag Marian
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149 M. Lobato Haya D 0 FD
150 M. Igonin Diaz D 0 FD
298 S. Gutierrez Fernandez A A 19 FUERA PLAZO
294 M. Villegas Rey A A 18 FUERA PLAZO

Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de
232 Proteccion Integral contra la Violencia de Género

Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de
30 Proteccion Integral contra la Violencia de Género

Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de
169 Proteccion Integral contra la Violencia de Género

Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de
215 Proteccion Integral contra la Violencia de Género

CODIGOS:

FD: FALTA DOCUMENTACION.
A: SOLICITUD ADMITIDA.

D: SOLICITUD DENEGADA.
NE: NO EMPADRONADO/A

ESTAS LISTAS SON PROVISIONALES por lo que podran modificarse las admisiones
en las LISTAS DEFINITIVAS que seran publicadas el dia 20 de junio |




CEIP JOSE LUIS HIDALGO

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y ADMITIDAS
SEMANA/QUINCENA

JULIO
Expediente Nombre Apellidos Junio 1°Q 2°Q  Puntos Observaciones
195 G. Hernandez Gonzalez A 22
196 M. Hernandez Gonzalez A 22
75 S. Conde Candanedo A A 20
76 D. Conde Candanedo A A 20
87 N. Obeso Carral A A 20
179 M. Ruiz Montero A A 20
180 L. Ruiz Montero A A 20
200 L. Arnaiz Ruiz A 20
201 N. Arnaiz Ruiz A 20
52 M. Fernandez Lozano A 19
64 A. Sua Pedrosa A 19
88 N. Munoz Azores A A 19
112 N. Caballero Uribe A 19
113 M. Caballero Uribe A 19
183 P. Pérez Fernandez A 19
184 S. Pérez Fernandez A 19
280 G. Quirce Lopez A A A 19
55 A. Velarde Revenga A 18
68 A. Miranda Herrero A 18
125 A. Robledo Gonzalez A A 18
144 A. Siudo Diaz A A 18
164 J. De La Torre Vega A 18
217 A. Ruiz Calleja A A 18
248 S. Quijano Gémez A 18
276 J. Gutierrez Garcia A 18
128 L. Vicente Mufioz A A 17
163 M. Pérez Vega A A 17
168 E. Fernandez Gémez A A 17
181 M. Gallardo San Juan A 17



40 M. Lacruz Escalona

41 H. M. La cruz escalona

126 S. Fernandez Gémez

157 O. Benito Diaz

230 C. Mantilla Ramirez

299 D. Gutierrez Garcia
CODIGOS:

FD: FALTA DOCUMENTACION.

A: SOLICITUD ADMITIDA.

D: SOLICITUD DENEGADA.
NE: NO EMPADRONADO/A
ESTAS LISTAS SON PROVISIONALES por lo que podran modificarse las admisiones

>0>»>>>

>0>»>>>

en las LISTAS DEFINITIVAS que seran publicadas el dia 20 de junio

16
16
5
3
0 FD
21 FUERA DE PLAZO



Expediente Nombre

34
35
36
202
203
263
9
10
240
241
17
101
219
220
279
33
143
83
100
146
188
243
265
92
93
94
208
209
271
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CEIP JOSE MARIA PEREDA

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y ADMITIDAS

Apellidos

Oliva Saiz

Oliva Saiz

Oliva Saiz

Acebedo Garcia
Acebedo Garcia
Santana Gonzalez
Villegas Olaso

Villegas Olaso

Soriano Nufiez

Martinez Nunez
Poshelivznyi Horbatenko
Alonzo Gonzalez

Pavez Mayans

Pavez Mayans

Perez Reyes

Bunchuk

De Le6n Tremaria
Pereira Ibanez

Ndiaye Ndiaye

Gbémez MartinezAlonso
Leva Hurtado

Roiz Martin

Prados Llanos

Khalil

Khalil

Khalil

Mahmoud Al Mohammad
Mahmoud Al Mohammad
Canameti

SEMANA/QUINCENA

Junio
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A
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Puntos

23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
21
20
20
20
20
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16

Observaciones



42 N. Ramos LLano A A A
207 J. Mufioz De la Rosa A A A
59 D. Slobodianik A A A
72 M. J. Izaguirre Gomez A A A
73 M. A Izaguirre Gémez A A A
74 M. J. Izaguirre Gomez A A A
44 S. Romaniuk Patutkina A A
31 A. Dominguez Sanchez A A A
137 L. Garcia Gonzalez A A A
139 A A Aguilar Caballero A A A
247 S. L. Ledn Ardiles A A A
71 K. Paulino Tamayo A A A
295 T. Reyes Rodriguez A A
77 G. K. Garcia Tarapaqui
106 S.E. Aponte Mejias D D D
250 V. A Shephard Plata D D D
259 D. A Pérez Rijo
272 L. M. Yomejou Nkando D D
CODIGOS:

FD: FALTA DOCUMENTACION.
A: SOLICITUD ADMITIDA.

D: SOLICITUD DENEGADA.
NE: NO EMPADRONADO/A

ESTAS LISTAS SON PROVISIONALES por lo que podran modificarse las admisiones
en las LISTAS DEFINITIVAS que seran publicadas el dia 20 de junio
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CEIP MATILDE DE LA TORRE (GANZO)

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y ADMITIDAS
SEMANA/QUINCENA

JULIO
Expediente Nombre Apellidos Junio 1°Q 2°Q Puntos Observaciones

18 V. Garcia Diez A A A 21

19 C. Garcia Diez A A A 21

1 S. De Marie Barreiro A A A 20
140 J. Mateo Estrada A A 20
261 G. Hurtado Santamaria A A 20
262 l. Hurtado Santamaria A A 20

84 C. Montes Herrera A A 19
133 E. Villar Sotorios A A 19
134 L. Villar Sotorios A A 19
148 A. Haro Rubio A 19
127 D. De Diego Acebal A 18
194 N. Benhamiche Rodriguez A A 18
204 E. Gonzalez Gonzalez A A A 18
246 E. Pascual Olivera A A 18
218 L.l Perse A 17
256 A. Afonso Puente A A A 6
266 R. Bennacer El Ansari A A A 6
223 E. Acebo Duarte D D D 0 FD
115 Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Proteccion

Integral contra la Violencia de Género
CODIGOS:

FD: FALTA DOCUMENTACION.
A: SOLICITUD ADMITIDA.

D: SOLICITUD DENEGADA.
NE: NO EMPADRONADO/A
ESTAS LISTAS SON PROVISIONALES por lo que podran modificarse las admisiones

en las LISTAS DEFINITIVAS que seran publicadas el dia 20 de junio |




CEIP PANCHO COSsSIO

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y ADMITIDAS

Expediente Nombre Apellidos
38 A. San Juan Gonzalez
39 M. San Juan Gonzalez
171 M. Jara Garcia
22 M. Renés Lantaron
53 N.EID Khaled Al Soubh
54 M. Khaled Al Soubh
104 H. Cabrales Diaz
105 A. Fernandez Fernandez
187 A. Campo Toyos
190 M. Gonzalez Ortiz
244 M. Posada Alonso
50 E. A Gonzalez Vasquez
254 M. El Fajjouchi
255 H. El Fajjouchi
260 J. Kenneth
28 E.E. Riveros Arrascue
29 M. Alvarez Fernandez
278 B. A Pelayo Gallego
97 S. Garcia Lopez
292 K. Valcarcel Martinez
293 0. Monteri Cayon
CODIGOS:

FD: FALTA DOCUMENTACION.

A: SOLICITUD ADMITIDA.

D: SOLICITUD DENEGADA.
NE: NO EMPADRONADO/A
ESTAS LISTAS SON PROVISIONALES por lo que podran modificarse las admisiones

en las LISTAS DEFINITIVAS que seran publicadas el dia 20 de junio

SEMANA/QUINCENA

Junio

A
A
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JULIO

2°Q
A
A
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Puntos

Observaciones

FD
FUERA PLAZO
FUERA PLAZO



CEIP RAMON MENENDEZ PIDAL

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y ADMITIDAS
SEMANA/QUINCENA

JULIO
Expediente Nombre Apellidos Junio 1°Q 2°Q Puntos Observaciones

102 A. Abajas Rodriguez A 23
103 J. Abajas Rodriguez A 23
210 E. E. Rojas Rios A A 23
118 F. M. Revuelta Herrera A A A 20
236 V. L. Ciule Anayhuaman A 20
268 T. Pérez Ramirez A A 20
269 V. Pérez Ramirez A A 20
199 P. Garcia SAn Juan A A 18
285 M. A. Guerron A A A 16
24 D. Gonzalez Martin A A 10
23 S. Gonzalez Martin A A 10
290 A. Jiménez Martinez A A A 8
291 D. A. Jiménez Martinez A A A 8
49 D. Cadelo Sanchez A A A 8

201.2 R. Sadovnichyi A A A 8
253 A. Martin Lamadrid A A A 7
282 J. Martin Chacén A A A 6
287 A. Laaziri A A A 6
288 N. J. Cubillo A A A 6
289 P. M. Céarcamo Ledn A A A 6
214 Y. E. Colina Duran A A 6
95 A.P. Vargas Suarez A A 4
9 Z. Rybaieva D D D 0 FD
174 R. Asekova D D 0 FD
213 Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas

de Proteccion Integral contra la Violencia de Género
Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de

212 Proteccion Integral contra la Violencia de Género
284 Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas

de Proteccién Integral contra la Violencia de Género



Datos omitidos en la aplicacion de la Ley Organica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas

211
de Proteccién Integral contra la Violencia de Género

CODIGOS:

FD: FALTA DOCUMENTACION.
A: SOLICITUD ADMITIDA.

D: SOLICITUD DENEGADA.
NE: NO EMPADRONADO/A
ESTAS LISTAS SON PROVISIONALES por lo que podran modificarse las admisiones

en las LISTAS DEFINITIVAS que seran publicadas el dia 20 de junio |




107
123
162
275
283
286

LT >

LISTADO DE NO ADMITIDOS
Dupuy Mejias

Gomez Martinez

Escalante espinosa

Dobre Sanchez

Benjamin Chacén

Laaziri

No admitido por falta de edad

No admitido por falta de edad

No admitido por no empadronado
No admitido por falta de edad

No admitido por exceso de edad
No admitido por exceso de edad



	Cervantes
	M.Pelayo
	J.L.Hidalgo
	J.M.Pereda
	Matilde de la Torre
	Pancho Cossio
	R.M.Pidal
	NO ADMITIDOS

